[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18 ноября  2014 г.                                                                                            №270
п. Унъюган

Об утверждении состава

организационного комитета по
подготовке и проведению 50- летия

со дня образования поселка Унъюган

(с изменениями на 11.03.2015)

В связи с празднованием в 2015 году юбилейной даты – 50 –летия со дня образования поселка Унъюган:
1. Создать у утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 50 – летия со дня образования поселка Унъюган согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                               В.И. Деркач
Приложение
 к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган

от 18.11.2014 № 270
Состав организационного комитета по

подготовке и проведению 50 – летия со дня образования поселка Унъюган
	Деркач Виктор Иосифович

	Глава сельского поселения Унъюган, председатель оргкомитета

	Мальцева Оксана Анатольевна
	Заместитель главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующий отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы, заместитель председателя

	Балабанова Лариса Викторовна
	Заместитель главы поселения по строительству  и ЖКХ, заведующий отделом  обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заместитель председателя

	Иванова Надежда Ивановна
	Заместитель главы поселения по экономике, финансам и инвестиционной политике

	Ковалева Екатерина Олеговна
	Главный специалист отдела правового, социального обеспечения и муниципальной службы, секретарь оргкомитета

	Члены рабочей группы:

	Стрелкова Инга Всеволодовна
	Директор МКУ «ДК «Лесник»

	Старцева Светлана Леонидовна
	Режиссер массовых представлений МКУ «ДК «Лесник»

	Черноколпакова Татьяна Зиновьевна
	Директор  МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

	Гапон  Маргарита Андреевна
	Заместитель директора по ВУЧ МКОУ «Унъюганская  СОШ №1»

	Каратаева Ольга Александровна
	Директор  МКОУ «Унъюганская СОШ №2»

	Николаева  Надежда Владимировна
	Заместитель директора по ВУЧ

МКОУ «Унъюганская СОШ №2»

	Медведева  Елена Николаевна

	Директор МБОУДОД «ДДТ» п. Унъюган

	Гиляурова Ирина Альбертовна
	Методист МБОУДОД «ДДТ» п. Унъюган

	Осипюк Елена Юрьевна
	Заведующий Унъюганской библиотекой семейного чтения филиала МКУК «МБ Октябрьского района»

	Погудина  Екатерина Александровна
	Начальник  КСК «Импульс» Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Антонова Ольга Юрьевна
	Секретарь Первичного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» с.п. Унъюган, специалист по связям с общественностью МБУК «РДК»

	Козлов Сергей Анатольевич
	Индивидуальный предприниматель, депутат Совета депутатов сельского поселения Унъюган

	Кнотиков Артем Петрович
	Депутат Совета депутатов с.п. Унъюган

	Платонов Евгений Михайлович
	Индивидуальный предприниматель

	Рогожкин Олег Владимирович
	Начальник Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Мартыневский
Константин Константинович
	Начальник Таежной автоколонны № 6  Югорского УТТ и СТ

	Янибаева Татьяна Ивановна
	Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда сельского поселения Унъюган

	Шибайло Сергей Аркадьевич
	секретарь Унъюганского первичного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»

	Габбасова Филиза Сибгатуловна
	Председатель ВОИ Унъюганская общественная организация «Доверие»